
FINANZIAMENTI EUROPEI PER 
RICERCA E INNOVAZIONE

16.07.2018 - MIRANDOLA

LE OPPORTUNITÀ DI HORIZON 2020 
PRESSO I TECNOPOLI - FOCUS SALUTE

PROGRAMMA
Registrazione partecipanti 

Saluti di benvenuto 

Horizon 2020 - Struttura,
regole di partecipazione,
fasi della partecipazione e
servizi a supporto 
Alessandra Borgatti - ASTER 

Salute - Opportunità
dall’Europa  
Cecilia Maini - ASTER 

Clust-ER Industrie della
Salute e del Benessere 
Aldo Tomasi - UNIMORE 

Tecnopolo Mario Veronesi
di Mirandola : ricerca
applicata e fund raising  per
le aziende della salute. 
Aldo Tomasi - UNIMORE 

Chiusura lavori

14.45 

15.00 

15.15 

16.00 

16.25 

16.45 

17.00

Tecnopolo Mario Veronesi, Via 29 maggio, 6

Evento gratuito previa iscrizione al link: https://goo.gl/forms/n9kAK1PtiF3VASIy1 


